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Motion – Bygg klimatsmart i Trelleborg 

Det är bra att bygga energisnåla byggnader. Men stora klimatutsläpp kan besparas redan 

innan nyckeln till den nya byggnaden lämnas över genom att använda resurssnåla 

byggmetoder och material som tillverkas med låg klimatpåverkan. 

Över hundra byggherrar, konsulter och byggbolag i Skåne har genom färdplanen LFM30 

förenats bakom målet att all nybyggnation, ombyggnation, underhåll samt infrastruktur 

ska vara klimatneutral år 2030. Däribland ett av byggbolagen som Trelleborgs kommun 

skapat ett gemensamt bolag med för att bygga i Sjöstaden. Malmö Stad, MKB och Region 

Skåne är också med. Trelleborgs kommun och även TrelleborgsHem borde ansluta sig 

till den ambitionen. 

I Trelleborg så planeras det att byggas i stor skala. Genom att använda resurssnåla 

byggmetoder och material som tillverkas med låg klimatpåverkan kan Trelleborg och 

TrelleborgsHem ta ett nödvändiga steg för ett hållbart klimat. 

I september anslöt sig Trelleborgs kommun till Världsnaturfondens (WWF) One Planet 

City Challenge (OPCC). Det är en utmaning till världens städer och kommuner att ta på 

sig ledartröjan för en klimatsäker framtid.  

I kommunens pressmeddelande sa kommunstyrelsens ordförande Mikael Rubin (M) 

“Kommunen har stora ambitioner att möta behoven av klimatsmart stadsutveckling, med 

fungerande infrastruktur och nya attraktiva bostadsområden i kustnära lägen. Vi tar oss 

an utmaningarna med nya tekniska lösningar och robusta anpassningar för exempelvis 

höjda havsnivåer.” 

Genom att arbeta efter ambitionerna i LFM30 tar kommunen viktiga steg på vägen mot 

en klimatsmart kommun.  

Miljöpartiet föreslår därför kommunfullmäktige att besluta 

Med hänvisning till ovanstående: 

- att Trelleborg kommun har som mål att nå en klimatneutral bygg- & 
anläggningssektor i Trelleborg senast år 2030  

- att Trelleborgs kommun undersöker möjligheten att ansluta sig till LFM30 
för ett mer klimatsmart byggande.  

- att Trelleborgs kommun arbetar utifrån de strategier och riktlinjer som 
finns i LFM30  

- att kommunfullmäktige uppmanar det kommunala bolaget TrelleborsHem 
att arbeta utifrån de strategier och riktlinjer som finns i LFM30 

-    
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